FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624       Télec.: 1-877-839-7057
© 2016 Éclairage Contraste M.L. Inc.
Tous droits réservés

homologuée
Energy Star
EXEMPLE DE CODIFICATION
P R I R 2 0 - B 0 1 B - 7 2
SÉRIE
TYPE DE
BOÎTIER
TYPE DE
LAMPE
TYPE DE
GARNITURE
COULEUR DE
DÉFLECTEUR
VERSION
LAMPE
VERSION
BOÎTIERFINI DE
GARNITURE
Note :	Pour emballages entrepreneurs (6 unités complètes), ajouter CPK au début du code de commande.
	 Ex. : CPKPRIR20-G01-72 (PAR20)
	         CPKPRIR16-G01-72 (PAR16)
AIR TIGHT
ASTM Test #E283
CODES DE COMMANDE pour unité complète
SÉRIE TYPE DE BOÎTIER TYPE DE LAMPE TYPE DE GARNITURE FINIS DE GARNITURES
COULEUR DE
DÉFLECTEUR
VERSION
LAMPE
VERSION
BOÎTIER
PRI R -7 2
PRI R Rénovateur
« IC »
16
16